



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2017

Skandinavisk Distribution A/S

Hvidsværmervej 154

2610 Rødovre

CVR nr. 27363644

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den

Dirigent

Lars Holmer

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Skandinavisk Distribution A/S
Hvidsværmervej 154
2610 Rødovre

Telefon: 7026 1066

CVR-nr.: 27363644
Stiftelsesdato: 19. september 2003
Hjemsted: Rødovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Nina Hansen
Lars Holmer
Susanne Holmer

Direktion

Lars Holmer

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Bankforbindelse

Sydbank
Kgs. Nytorv 3
1050 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive distributionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -419.951.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har i året tilpasset omkostningerne til den for tiden lavere omsætning.

Selskabet har i året startet flere nye aktiviteter og har forventninger om, at opnå ny positiv drift i kommende regnskabsår

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	771.299	1.672.991
1. Personaleomkostninger	-930.928	-1.013.467
Af- og nedskrivninger	-211.420	-201.374
Andre driftsomkostninger	-81.968	-38.037
Resultat før finansielle poster	-453.017	420.113
Andre finansielle indtægter	101.858	128.992
Andre finansielle omkostninger	-68.792	-78.855
Ordinært resultat før skat	-419.951	470.250
Skat af årets resultat	22.814	-16.774
ÅRETS RESULTAT	-397.137	453.476
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overført resultat	-397.137	203.476
Disponeret i alt	-397.137	453.476

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.170.855	3.204.545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	514.994	764.729
Indretning lejede lokaler	63.086	81.661
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.748.935</u>	<u>4.050.935</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	446.400	446.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>446.400</u>	<u>446.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.195.335</u>	<u>4.497.335</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	896.050	439.599
Varebeholdninger i alt	<u>896.050</u>	<u>439.599</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.058.901	3.195.078
Andre tilgodehavender	2.260.510	2.522.944
Periodeafgrænsningsposter	259.746	47.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.579.157</u>	<u>5.765.022</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.306.402	1.941.561
Likvide beholdninger i alt	<u>2.306.402</u>	<u>1.941.561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.781.609</u>	<u>8.146.182</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.976.944</u>	<u>12.643.517</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.730.551	7.127.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>7.230.551</u>	<u>7.877.688</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	37.114	59.928
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.114</u>	<u>59.928</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.475.000	2.625.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.475.000</u>	<u>2.625.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	807.485	1.390.719
Anden gæld	276.794	540.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.234.279</u>	<u>2.080.901</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.709.279</u>	<u>4.705.901</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.976.944</u>	<u>12.643.517</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	5
Lønninger	905.887	900.197
Andre omkostninger til social sikring	25.041	113.270
	930.928	1.013.467

2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.1.875.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med Nykredit Leasing.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 17.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 2,6 mio opført under langfristet gæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 4 mio. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar : tkr. 35
Tilgodehavende fra salg : tkr. 1.059
Varebeholdninger : tkr. 896

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodeilloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Holmer

Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Skandinavisk Distribution A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-617120074396

IP: 87.59.212.38

2018-04-13 10:33:48Z

NEM ID 

Lars Holmer

Direktør 1

På vegne af: Skandinavisk Distribution A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-617120074396

IP: 87.59.212.38

2018-04-13 10:33:48Z

NEM ID 

Nina Hansen

Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Skandinavisk Distribution A/S

Serienummer: CVR:27363644-RID:93299497

IP: 87.59.212.38

2018-04-16 07:42:46Z

NEM ID 

Susanne Holmer

Bestyrelsesmedlem 3

På vegne af: Skandinavisk Distribution A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-014542358320

IP: 195.189.232.33

2018-04-16 10:19:33Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 93.166.27.110

2018-04-16 11:06:41Z

NEM ID 

Lars Holmer

Dirigent

På vegne af: Skandinavisk Distribution A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-617120074396

IP: 87.59.212.38

2018-04-16 11:08:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2BKSW-CYWZK-7CU5B-16JZ6-7JMEC-7AEL3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>